



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ทท.๓/กอ.ก่อสร้างฯ

ที่ กท.๐๔๘๓/กอ.ก่อสร้างฯ

วันที่

มี.ค. ๖๒

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลางวัสดุก่อสร้าง งานซ่อมปรับปรุงถนนรอบคลัง สป.๕ ของ พัน.สพ.กระสุน ๒๓ บชร.๓ (แผนงานที่ ๓)

เรียน มทท.๓/ผอ.ก่อสร้างฯ (ผ่าน ผพร.ทท.๓/ฝ่ายจัดซื้อ/จ้าง กอ.ก่อสร้างฯ)

อ้างถึง ๑. คำสั่ง ทท.๓ (เฉพาะ) ที่ ๘๕ /๖๑ ลง ๓๑ ก.ค. ๖๑

๒. คำสั่ง ทท.๓ (เฉพาะ) ที่ ๑๔๔/๖๑ ลง ๖ พ.ย. ๖๑

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. บัญชีเปรียบเทียบราคาวัสดุก่อสร้าง ไม่มีรายการตามแผนจัดหา จำนวน ๑ ฉบับ  
๒. บัญชีรายละเอียดราคากลางวัสดุก่อสร้าง ประกอบการจัดหา จำนวน ๑ ฉบับ  
๓. ใบเสนอราคาวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ ฉบับ

๑. ตามอ้างถึง ให้กระผม พ.อ.เฉลิมชาติ สุขเกษ เป็นประธานคณะกรรมการฯ พร้อมด้วย ร.ท.อานูภาพ สุชาติธรรม และ ร.ต.กฤษณ์ ลอยเวหา เป็นกรรมการฯ กำหนดราคากลาง ค่าวัสดุก่อสร้าง งานซ่อมปรับปรุงถนนรอบคลัง สป.๕ ของ พัน.สพ.กระสุน ๒๓ บชร.๓ ค่ายสมเด็จพะเอกาทศรถ อ.เมือง จว.พิษณุโลก (แผนงานที่ ๓)

๒. คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการสำรวจราคาสินค้าวัสดุก่อสร้างของพาณิชย์จังหวัดพิษณุโลก ประจำเดือน ก.พ. ๖๒ แล้ว ไม่มีรายการตามแผนจัดหา จำนวน ๓ รายการ คณะกรรมการฯ จึงใช้วิธีการ สืบราคาจากบริษัท, ห้าง, ร้าน ผู้ประกอบการโดยตรง อย่างน้อย ๓ ราย ในการกำหนดราคากลางดังกล่าว

๓. คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาแล้ว เห็นควรให้ดำเนินการจัดหา รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อกรุณาพิจารณาดำเนินการต่อไป

พ.อ.

ประธานกรรมการ

( เฉลิมชาติ สุขเกษ )

ร.ท.

กรรมการ

( อานูภาพ สุชาติธรรม )

ร.ต.

กรรมการ

( กฤษณ์ ลอยเวหา )

บัญชีราคากลางวัสดุก่อสร้าง ประกอบการจัดทำ  
งานซ่อมปรับปรุงถนนรอบคลัง สป.5 ของ พัน.สพ.กระสุน 23 บชร.3  
ค่ายสมเด็จพระเอกาทศรถ อ.เมือง จว.พิษณุโลก (แผนงานที่ 3)

หน่วย ช.3

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาตามแผนจัดทำ		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
				บาท	บาท	
1	หินคลุก	ลบ.ม.	2,220	690.00	1,531,800.00	
2	ยางฉาบผิว	ตัน	9	2,800.00	25,200.00	
3	แอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตัน	1,056	1,700.00	1,795,200.00	
รวม 3 รายการ				รวมเป็นเงิน	3,352,200.00	

พ.อ.  ประธานกรรมการ

( เฉลิมชาติ สุขเกษ )

ร.ท.  กรรมการ




( อานุภาพ สุชาติธรรม )

ร.ต.  กรรมการ

( กฤษณ์ ลอยเวหา )

บัญชีเปรียบเทียบราคากลางวัสดุก่อสร้าง ตามแผนจัดทา ที่ไม่มีราคาพาณิชย์จังหวัดพิษณุโลก  
 งานซ่อมปรับปรุงถนนรอบดั่ง สป.5 ของ พัน.สพ.กระสุน 23 บทร.3 ค่ายสมเด็จพระเอกาทศรถ อ.เมือง จว.พิษณุโลก (แผนงานที่ 3)  
 หน่วย ช.3

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาคตามแผนจัดทา		หจก.พิษณุสงทิพย์		หจก.ประเสริฐที่ยืนชัถก่อสร้าง (1993)		บริษัท พี.เค.เอส. 37 ยูเนียน คอนสตรัคชั่นส์ จำกัด		หมายเหตุ
				หน่วยละ บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หน่วยละ บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หน่วยละ บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หน่วยละ บาท	รวมเป็นเงิน บาท	
1	หินคลุก	ลบ.ม.	2,220	690.00	1,531,800.00	695.00	1,542,900.00	690.00	1,542,900.00	690.00	1,531,800.00	
2	ยางฉาบผิว	ตัน	9	2,800.00	25,200.00	2,900.00	26,100.00	2,850.00	25,650.00	2,800.00	25,200.00	
3	แอสฟัลท์ติกคอนกรีต	ตัน	1,056	1,700.00	1,795,200.00	1,800.00	1,900,800.00	1,790.00	1,890,240.00	1,700.00	1,795,200.00	
	รวม 3 รายการ			รวมเป็นเงิน	3,352,200.00		3,469,800.00		3,458,790.00		3,352,200.00	

พ.อ.  ประธานกรรมการ  
 ( เฉลิมชาติ สุขเกษ )  
 ร.ท.  กรรมการ  
 ( ฮานภาพ สุชาติธรรม )  
 ร.ต.  กรรมการ  
 ( ภาณุ ลอยเวหา )